
Esmaspäev
10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

FLFI.00.001

HVLC.01.047

FLKU.05.091

FLKU.04.142

FLKU.04.136

HVKU.05.043

FLKU.05.121

FLEE.02.184

HVKU.05.043

FLKU.04.136

FLKU.04.136

FLEE.02.184

FLKU.04.136

FLKU.05.121

Sissejuhatus filosoofiasse (e-õpe)
M: Iseseisev töö Moodle'i 
keskkonnas: videoloengute 
vaatamine.

Kultuuridevaheline 
kommunikatsioon (e-õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee

Eesti kirjanduse ajalugu II (seminar)

Huumoriteooriad ja nende 
rakendused (loeng)
Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(seminar)
Teater antiigist romantismini 
(seminar)
Eesti nüüdiskirjandus (loeng)

Eesti keele sõnavara struktuur ja 
sõnamoodustus (praktikum)
Teater antiigist romantismini (loeng)

Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(eksam/arvestus)
Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(loeng)
Eesti keele sõnavara struktuur ja 
sõnamoodustus (loeng)

Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(kollokvium)
Eesti nüüdiskirjandus (seminar)

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
104
Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 18 - 
139
Ülikooli 16 - 
104

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 18 - 
139

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
212

27-37

24-39

25,27-32

24-35

27,28

27,31,35,39

24,25,30-
34,36,37

28,31,35,38

24-
26,28,29,30
,33-
34,36,37,38
41

24-26,29

24-
27,29,30,32
-34,36,37
30

26-29,35

Raili Marling, 
Katiliina Gielen

Mart Velsker

Liisi Laineste

Risto Järv

Riina Oruaas

Janek Kraavi 
(näd. 24,25,30), 
Mart Velsker 
(näd. 31-
34,36,37)
Külli Habicht

Riina Oruaas

Risto Järv

Risto Järv

Külli Habicht

Risto Järv

Janek Kraavi 
(näd. 26-29), 
Mart Velsker 
(näd. 35)

1. rühm: T 
10-12, 2. 
rühm: K 
18-20 - 
klassisemin
arid, 3. 
rühm: N 
10-12, 4. 
rühm: R 
12-14, 
Filosoofia+
semiootika:
E 16-18

humanitaarteaduste ja kunstide valdkond, kultuuriteaduste instituut (HVKU)
Kirjandus ja kultuuriteadused bakalaureuseõpe
2023/2024. õa kevadsemester

Nädalad Kell Ainekood Aine nimetus Koht Rühmad Õppejõud



Teisipäev

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

18.15 - 20.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00
12.15 - 14.00
12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

HVEE.01.019

FLKU.05.107

HVKU.04.016

HVKU.04.016

HVKU.05.024

HVKU.05.024

USUS.03.096

FLFI.00.001

HVKU.05.042

HVKU.05.043

HVKU.05.042

HVKU.05.043

FLGR.03.156
FLEE.02.097
FLSE.00.302

FLKU.04.133

Keel tänapäeva ühiskonnas (loeng)

Luule- ja proosateksti analüüs 
(loeng)
Folkloristika seminar: allikad ja 
meetodid (seminar)
Folkloristika seminar: allikad ja 
meetodid (individuaaltund)
Maailmakirjandus 20. sajandi 
alguseni (loeng)

Maailmakirjandus 20. sajandi 
alguseni (kollokvium)

Avalik esinemine (loeng)

Sissejuhatus filosoofiasse (seminar)
M: Veebiseminarid (Zoom)

Sissejuhatus nüüdiskultuuri 
(seminar)
Teater antiigist romantismini (loeng)

Sissejuhatus nüüdiskultuuri (loeng)

Teater antiigist romantismini 
(seminar)
Prantsuse kirjandus (loeng)
Eesti keele lauseõpetus (loeng)
Kultuuriteooria alused (loeng)

Kaasaegseid suundi pärimuskultuuri
uurimises (loeng)

Jakobi 2 - 438

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
215
Ülikooli 16 - 
215
Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
214

Jakobi 2 
ringaud (sissep 
maja otsast)

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
104

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
104
Lossi 3 - 228
Jakobi 2 - 428
Jakobi 2 
ringaud (sissep 
maja otsast)
Ülikooli 16 - 
212

24-32

25-40

24,26,28,30
,34,38
32

24,32,33,36

30,35,38

25-36

27,29,31,33
,35,37

26,28,32,33
,34
24-
26,28,29,31
-34,36-38
24,25,27,29
-31,35-37
27,30,35,39

24-38
24-39
24-35,37-39

24,25,29-31

Liina Lindström, 
Mari Aigro, 
Elisabeth 
Kaukonen, Petar 
Dimitrov 
Kehayov, Birute 
Klaas-Lang, 
Mari-Liis Korkus,
Aet Kuusik, 
Renate Pajusalu, 
Kerttu 
Rozenvalde, 
Virve-Anneli 
Vihman, Mark 
Fišel
Andrus Org

Merili Metsvahi

Merili Metsvahi

Rebekka Lotman 
(näd. 32), Katre 
Talviste (näd. 
24,33,36)
Rebekka Lotman 
(näd. 35), Tiina-
Erika Friedenthal 
(näd. 35), Liina 
Lukas (näd. 
30,35), Katre 
Talviste
Tõnu Lehtsaar

Roomet Jakapi, 
Bruno Mölder, 
Uku Tooming, 
Marek Volt
Janek Kraavi

Riina Oruaas

Janek Kraavi

Riina Oruaas

Tanel Lepsoo
Helle Metslang
Peeter Torop

Elo-Hanna 
Seljamaa

1. rühm: T 
10-12



Kolmapäev

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

10.15 - 12.00
10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

FLKU.05.243

FLKU.04.082

FLKU.05.094

FLEE.02.185

FLEE.02.185

FLKU.05.160

USUS.06.128

FLEE.02.097
FLKU.05.248

FLKU.05.121

FLKU.05.248

FLKU.05.121

HVEE.01.004

FLEE.09.003

FLKU.05.248

HVKU.05.025

FLKU.05.149

Eesti ja maailmakirjanduse suured 
teemad (loeng)

Eesti rahvaluule (loeng)

Kirjanduse seminar (loeng)

Eesti keele allkeeled (loeng)

Eesti keele allkeeled (seminar)

Poeetika (loeng)

Religioon õhtumaises kultuuris 
(loeng)
M: Valdkonna alusmoodul

Eesti keele lauseõpetus (praktikum)
Teatrikriitika praktikum (seminar)

Eesti nüüdiskirjandus (seminar)

Teatrikriitika praktikum (loeng)

Eesti nüüdiskirjandus (loeng)

Akadeemiline eesti keel (praktikum)

Eesti murded (loeng)

Teatrikriitika praktikum (praktikum)

Maailmakirjandus 20. sajandil 
(kollokvium)

Teatriteaduse seminar (seminar)

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
215
Ülikooli 16 - 
104
Jakobi 2 - 438

Jakobi 2 - 438

Ülikooli 16 - 
212
Jakobi 2 
ringaud (sissep 
maja otsast)

Jakobi 2 - 428
Ülikooli 16 - 
104
Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
104
Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
214

Jakobi 2 - 438

Ülikooli 16 - 
104
Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
104

24,25,27,29
,31,33,36,3
7

24-29

24-40

24,27,28,30
,32,34

25,26,29,31
,33

24-40

24,28,32,35
,38

26-34,36,37
25,26,28,31

29,30,32,33
,34,36

24

24-28,31,37

24-34,36-39

24-34,36-38

27,29,30,33
,36
27,30,34,39

24-31,33-
34,36

Liina Lukas (näd.
24,27,36,37), 
Arne Merilai 
(näd. 25), 
Rebekka Lotman 
(näd. 29), Mart 
Velsker (näd. 31),
Tiina-Erika 
Friedenthal (näd. 
33), Leena 
Käosaar (näd. 
36), Jaak 
Tomberg (näd. 
37)
Tiiu Jaago

Andrus Org

Tiit Hennoste, 
Andra Annuka-
Loik, Kirsi 
Laanesoo-Kalk, 
Andriela Rääbis
Tiit Hennoste, 
Andra Annuka-
Loik, Kirsi 
Laanesoo-Kalk, 
Andriela Rääbis
Arne Merilai

Ain Riistan, 
Roland Karo

Helle Metslang
Hedi-Liis Toome

Janek Kraavi 
(näd. 29,30), 
Mart Velsker 
(näd. 
32,33,34,36)
Hedi-Liis Toome

Janek Kraavi 
(näd. 24-28), 
Mart Velsker 
(näd. 31,37)
Pire Teras

Triin Todesk, 
Karl Pajusalu
Hedi-Liis Toome

Rebekka Lotman,
Inga Sapunjan 
(näd. 34), 
Klaarika Kaldjärv
(näd. 34), Leena 
Käosaar (näd. 
27,34), Kairi Jets 
(näd. 39), Märt 
Läänemets (näd. 
39), Liina Lukas
Hedi-Liis Toome

A-peaaine 
seminar

1. rühm

kirjandus- 
ja 
kultuuritea
dused



Neljapäev

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

18.15 - 20.00

18.15 - 20.00

10.15 - 12.00

HVKU.05.025

FLKU.05.107

FLKU.05.094

HVEE.01.019

HVKU.03.050

HVKU.04.038

FLFI.00.001

FLFI.01.011

HVKU.03.050

HVKU.04.012

HVKU.04.012

Maailmakirjandus 20. sajandil 
(loeng)

Luule- ja proosateksti analüüs 
(loeng)
Kirjanduse seminar (loeng)

Keel tänapäeva ühiskonnas (loeng)

Elav animism: soomeugrilaste 
rituaalid ja etnograafilised välitööd 
(loeng)
M: Esimene füüsiline kohtumine on 
21.02! 22.02 on kodune iseseisev 
töö.
Maagia, usund ja kehalisus Lõuna-
Aasias (loeng)

Sissejuhatus filosoofiasse (seminar)
M: Klassiseminaridega rühm

Esteetika (seminar)
M: Veebiseminarid (Zoom)

Elav animism: soomeugrilaste 
rituaalid ja etnograafilised välitööd 
(e-õpe)
M: Iseseisev filmide vaatamine 
kodus: Juri Vella maailma:  
https://vimeo.com/674992754 
(salasõna: ilm) . Filmi Armastuse: 
https://vimeo.com/188342548 
(salasõna: põdrad)

Järgmiseks kohtumiseks teha 
filmidest lühikokkuvõte ja 
valmistada ette üks küsimus, mida 
tunnis õppejõule esitada / koos 
arutleda.


Internetifolkloor (e-õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee
Internetifolkloor (loeng)

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
104

Jakobi 2 - 438

Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
212

Jakobi 2 - 336

Ülikooli 16 - 
212

24-
26,28,29,31
-33,36-38

25-40

24-40

24-32

25,32,33

27-34,36-38

27,29,31,33
,36,37

25-34,36-38

25

35-37

24,26,28,29
,30,31,32,3
4

Kairi Jets (näd. 
37), Katre 
Talviste (näd. 
26), Leena 
Käosaar (näd. 
25,33), Inga 
Sapunjan (näd. 
31), Klaarika 
Kaldjärv (näd. 
32), Märt 
Läänemets (näd. 
36), Rebekka 
Lotman, Liina 
Lukas
Andrus Org

Andrus Org

Elisabeth 
Kaukonen, Petar 
Dimitrov 
Kehayov, Birute 
Klaas-Lang, 
Mari-Liis Korkus,
Aet Kuusik, 
Renate Pajusalu, 
Kerttu 
Rozenvalde, 
Virve-Anneli 
Vihman, Liina 
Lindström, Mari 
Aigro, Mark Fišel
Eva Maria 
Vingiano De Pina
Martins

Margaret 
Lyngdoh, Ülo 
Valk
Roomet Jakapi, 
Bruno Mölder, 
Uku Tooming, 
Marek Volt
Eduard 
Parhomenko

Eva Maria 
Vingiano De Pina
Martins

Maili Pilt

Maili Pilt, Piret 
Voolaid (näd. 32)

B-
kõrvalaine 
seminar

2. rühm: K 
18-20 - 
klassisemin
arid



10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

HVKU.05.004

HVKU.05.007

FLFI.00.001

HVKU.04.012

HVKU.05.054

HVKU.05.042

HVKU.05.042

HVKU.05.044

HVKU.05.054

FLEE.02.183

HVKU.05.044

HVKU.05.021

HVKU.05.042

HVKU.04.023

HVKU.05.044

HVEE.01.006

HVKU.05.006

HVKU.05.054

HVKU.05.054

FLKU.05.137

FLKU.04.136

FLKU.04.136

FLKU.04.136

FLKU.03.081

HVKU.05.026

HVKU.05.026

Eesti kirjandus ja kultuur (loeng)

Teemaseminar (seminar)

Sissejuhatus filosoofiasse (seminar)
M: Veebiseminarid (Zoom)

Internetifolkloor (seminar)

Tarbesõna kunst (praktikum)

Sissejuhatus nüüdiskultuuri 
(seminar)
Sissejuhatus nüüdiskultuuri 
(praktika)
Teater realismist modernismini 
(seminar)
Tarbesõna kunst (loeng)

Eesti keele vormiõpetus (loeng)

Teater realismist modernismini 
(loeng)

Ulmekirjanduse seminar (seminar)

Sissejuhatus nüüdiskultuuri (loeng)

Paranormaalne kogemus kultuuris 
(loeng)

Teater realismist modernismini 
(loeng)
Suurte tekstiandmete töötlemine ja 
analüüs humanitaarteadustes (loeng)
Loovkirjutamine I (loeng)

Tarbesõna kunst (loeng)

Tarbesõna kunst (praktikum)

Eesti nüüdisteater (loeng)

Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(loeng)
Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(eksam/arvestus)
Eesti rahvajutt: allikad ja teooriad 
(korduseksam)
M: Korduseksam toimub Eesti 
Kirjandusmuuseumis
Toidukultuur (loeng)

Uuemaid tekste 
maailmakirjandusest (seminar)
Uuemaid tekste 
maailmakirjandusest (kollokvium)
M: Üliõpilaste lühiettekanded 

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
104

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 18 - 
232

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
109
Ülikooli 18 - 
232

Jakobi 2 - 110

Ülikooli 16 - 
109

Ülikooli 16 - 
104

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 18 - 
139
Lossi 3 - 425

Ülikooli 16 - 
104
Ülikooli 18 - 
232

Ülikooli 18 - 
232

Ülikooli 16 - 
212
Ülikooli 16 - 
215
Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
109
Ülikooli 16 - 
109

24-40

24-39

27,29,31,33
,35,37

38,39

31,32,36

32,33

35

28,31,36

24,26,28,34

32

24,25,27,29
,30,32,33,3
5,37
24,26,28,29
,31,34,36,3
8
24-
31,34,36,37
24,26,28,29
,31,34,36,3
8
26

24-37

24-40

24,26,28,34

31,32,36

24-31,33-37

27-29

30

41

24

26,28,30,32
,34,37
38

Leena Käosaar

Tiina-Erika 
Friedenthal
Roomet Jakapi, 
Bruno Mölder, 
Uku Tooming, 
Marek Volt
Maili Pilt

Marju Himma 
(näd. 36), Arne 
Merilai (näd. 
31,32)
Janek Kraavi

Janek Kraavi

Anneli Saro

Marju Himma 
(näd. 24,26,34), 
Arne Merilai 
(näd. 24,28)
Külli Habicht, 
Ann Siiman
Anneli Saro

Jaak Tomberg

Janek Kraavi

Kristel Kivari

Anneli Saro

Peeter Tinits

Leena Käosaar

Marju Himma 
(näd. 24,34), 
Arne Merilai 
(näd. 26,28)
Marju Himma 
(näd. 32,36), 
Arne Merilai 
(näd. 31,32)
Hedi-Liis Toome

Risto Järv

Risto Järv

Risto Järv

Ester Bardone

Tiina-Erika 
Friedenthal
Tiina-Erika 
Friedenthal

3. rühm: N 
10-12



Reede

Laupäev

Pühapäev

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

18.15 - 20.00

10.00 - 12.00

10.00 - 12.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

10.15 - 12.00

FLKU.03.081

HVKU.03.050

HVKU.05.026

HVKU.05.026

HVLC.09.026

FLLC.02.001

FLLC.02.001

FLKU.04.093

FLEE.02.183

FLEE.02.183

FLFI.00.001

FLEE.02.183

FLKU.04.093

FLEE.02.183

FLEE.02.183

FLKU.04.093

Toidukultuur (seminar)

Elav animism: soomeugrilaste 
rituaalid ja etnograafilised välitööd 
(loeng)
Uuemaid tekste 
maailmakirjandusest (loeng)

Uuemaid tekste 
maailmakirjandusest (praktika)
M: Prima Vista
Läti kirjandus ja film (seminar)

Maailmakirjandus I. Antiik (loeng)

Maailmakirjandus I. Antiik (loeng)

Pärimus ja identiteet 
mitmekultuurilises ühiskonnas 
(seminar)
Eesti keele vormiõpetus (praktikum)
M: eksamieelne konsultatsioon
Eesti keele vormiõpetus (loeng)

Sissejuhatus filosoofiasse (seminar)
M: Veebiseminarid (Zoom)

Eesti keele vormiõpetus (loeng)

Pärimus ja identiteet 
mitmekultuurilises ühiskonnas 
(seminar)
Eesti keele vormiõpetus (praktikum)

Eesti keele vormiõpetus (loeng)

Pärimus ja identiteet 
mitmekultuurilises ühiskonnas 
(seminar)

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
109

Lossi 3 - 328

Jakobi 2 
ringaud (sissep 
maja otsast)
Jakobi 2 
ringaud (sissep 
maja otsast)
Ülikooli 16 - 
212

Jakobi 2 - 110

Jakobi 2 - 110

Jakobi 2 - 438

Ülikooli 16 - 
212

Jakobi 2 - 438

Jakobi 2 - 438

Ülikooli 16 - 
212

26,28,29,31
,34,36,38,3
9
25,32,33

24,25,27,29
,31,33

35,36

24-39

37-39

24-35

27

32

33

27,29,31,33
,35,37

28,29

26,29,31,33
,35

28,29,36

24

24

Ester Bardone

Eva Maria 
Vingiano De Pina
Martins
Riina Oruaas 
(näd. 27), Tiina-
Erika Friedenthal
Tiina-Erika 
Friedenthal

Ilze Talberga

Ivo Volt, Neeme 
Näripä

Ivo Volt, Neeme 
Näripä

Pihla Maria Siim

Külli Habicht, 
Ann Siiman
Külli Habicht, 
Ann Siiman
Roomet Jakapi, 
Bruno Mölder, 
Uku Tooming, 
Marek Volt

Külli Habicht, 
Ann Siiman
Pihla Maria Siim

Külli Habicht, 
Ann Siiman
Külli Habicht, 
Ann Siiman

Pihla Maria Siim

4. rühm: R 
12-14


